Почитувани студенти, 
Во прилог се резултатите за одржаните испити во јануарската испитна сесија по предметите Општа хирургија со анестезиологија и Офталмологија.. 

Од катедрата

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИОТ ПО ОФТАЛМОЛОГИЈА СО ОЦЕНКИ 2016/2017
	Број на индекс
	Присуство на теоретска и практична настава
	Тест по офталмологија 

22.01.2018
	Вкупно освоени бодови
	Завршна оценка
	ЕКТС оценка

	1243
	10/5
	59,5
	74,5
	7
	D

	1246
	10/5
	59,5
	74,5
	7
	D

	1248
	10/5
	68
	83
	8
	C

	1249
	10/5
	Не положи
	/
	/
	

	1253
	10/5
	59,5
	74,5
	7
	D

	1258
	10/5
	68
	83
	8
	C

	1261
	10/5
	68
	83
	8
	C

	1262
	10/5
	68
	83
	8
	C

	1255
	10/5
	51
	66
	6
	E

	1206
	10/5
	Не положи
	/
	/
	


РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИОТ ПО ОПШТА ХИРУРГИЈА СО АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА 

	Број на индекс
	Тест по Општа хирургија


	Тест по анестезиологија

	1125
	28
	/

	1218
	/
	12

	1226
	/
	Не положи

	1222
	24
	/


